Câmara Municipat de

Banabuiú
Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

INDICAÇÃO N°. /2021.

Emerson Gonçalves Parente, com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
solicitando do mesmo a revitalização da adutora da Lagoa da Calçara, com
objetivo de beneficiar as famílias que ali residem.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 06 de Outubro de 2021.

Atenciosamente.

Lido

QLULL~J

ecretário(a)

Vere. .or/
Emerson GonçaIvs Parente

Legislatura 2021/2024

Câmara Municipal de P'nabuiú

APROVAr  ::)

Em ç iY  r ?À

ecret.,

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.